
TIEDOTUSTILAISUUS PISPALAN ARKEOLOGISESTA 
INVENTOINNISTA JA RAKENNUSINVENTOINNIN 
TÄYDENTÄMISESTÄ to 21.2.

Paikka: Haulitehdas, Pispala
Aika: to 21.2. klo 18-20.30

Pispala on määritelty valtakunnallisesti arvokkaaksi rakennetuksi ympäristöksi, ja se arvo perustuu 
pitkälti vanhaan, omaleimaiseen rakennuskantaan. Kevään ja kesän kuluessa Pispalassa tehdään 
kaavoitusta varten arkeologisten kohteiden kartoitus ja rakennusinventoinnin täydennys. 
Inventoinnit tekee Pirkanmaan maakuntamuseon Kulttuuriympäristöyksikkö.

Pispalassa on tällä hetkellä kolme rauhoitettua muinaisjäännöstä: Pispan kivikautinen asuinpaikka, 
Tahmelan lähde, jota pidetään uhrilähteenä ja Pispalan bunkkerit. Bunkkerit ovat osa laajaa 
puolustusjärjestelmää, jonka venäläiset rakensivat varautuessaan 1. maailmansodan taisteluihin. 
Arkeologinen inventointi painottuu em. puolustuslaitteiden jäännösten kartoitukseen.

Pispalan, Tahmelan ja Hyhkyn rakennusinventointi on tehty v. 2001-2005. Inventoinnissa 
kartoitettiin perustiedot yhteensä n. 450 kohteen ja 20 aluekokonaisuuden nykytilasta ja historiasta. 
Pispalan asemakaavaa varten tietoja täydennetään ja päivitetään. Inventoinnin täydennyksellä 
haetaan erityisesti lisää tietoa alueen ja kohteiden historiasta.

Torstaina 21.2. inventoinneista järjestetään ensimmäinen tiedotustilaisuus.
Paikka: Haulitehdas, Pispala
Aika 21.2. klo 18-20.30

Ohjelma:

Asemakaava-arkkitehti Sakari Leinonen: Inventointien asema kaavoitusprosessissa.

Tutkija Ulla Lähdesmäki (PMM): PISPALAN ARKEOLOGINEN INVENTOINTI: Mitä 
muinaisjäännökset ovat ja miten ne huomioidaan kaavoituksessa? Miten arkeologinen inventointi 
tehdään, yleiset periaatteet ja toteutus Pispalassa.

Museolehtori Aino Nissinaho ja tutkija Vadim Adel (PMM): Mitä muinaisjäännöksiä Pispalasta 
tunnetaan. Esimerkkejä 1. maailmansodan puolustusvarustuksista.

Tutkija Ulla Lähdesmäki (PMM): Miten asukkaat voivat osallistua inventointiin.

Tutkijat Hannele Kuitunen ja Mia Hinnerichsen (PMM): Pispalan rakennusinventoinnin 
täydentäminen: inventoinnin tavoitteet, olemassa oleva aineisto ja sen synty, inventoinnin toisen 
kierroksen menetelmät, miten inventointi etenee ja miten asukkaat voivat siihen osallistua, 
arvottamisen periaatteista, aineiston käyttö kaavan pohjana.

Tilaisuuden lopussa järjestetään mahdollisuus kysymyksiin ja keskusteluun.

TILAISUUDEN JÄRJESTÄÄ Pirkanmaan maakuntamuseo (PMM)

Lisätietoja antaa:

Inventoinneista museolehtori Aino Nissinaho, puh 040 7631841, sähköposti 
aino.nissinaho@tampere.fi

Kaavoituksesta arkkitehti Jouni Mäkinen, sähköposti jouni.makinen@tampere.fi
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